UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLN
V/v mời họp

Đồng Tháp, ngày           tháng  02  năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Trường Đại học Đồng Tháp;

- Trung tâm Quy hoạch Đô thị và Nông thôn.

Tiếp nhận Công văn số 145/TTQH-PTN ngày 30/12/2024 của Trung tâm

Quy hoạch Đô thị và Nông thôn về việc báo cáo, ý kiến rà soát, đề xuất chi phí

quản lý vận hành nhà ở sinh viên trên địa bàn thành phố Cao Lãnh; Tờ trình số

9309/TTr-ĐHĐT ngày 31/12/2024 của Trường Đại học Đồng Tháp đề xuất chi

phí quản lý vận hành nhà ở sinh viên khu vực phường 6, thành phố Cao Lãnh.

Sở Xây dựng kính mời đại diện các đơn vị liên quan cùng tham dự buổi

họp, trao đổi một số nội dung với thời gian và địa điểm, như sau:

- Thời gian: 8 giờ, ngày 07/02/2025 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng.

- Nội dung: Trao đổi, thống nhất về chi phí quản lý vận hành nhà ở sinh

viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh.

Đề nghị Trường Đại học Đồng Tháp; Trung tâm Quy hoạch Đô thị và

Nông thôn chuẩn bị tài liệu liên quan báo cáo tại cuộc họp.

Rất mong các đơn vị đến tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Ngọt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:34:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:34:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:35:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!